

Dodatok č. 1

k Rámcovej zmluve o poskytovaní služieb č. 74-10-21 zo dňa 23.06.2021

E 74-10-21 D1
1-Original

uzatvorenej podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Zmluva“) medzi

OBJEDNÁVATEĽOM:

Obchodné meno: **Odvoz a likvidácia odpadu a.s. v skratke: OLO a.s.**
Sídlo: Ivanská cesta 22, 821 04 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 00 681 300
DIČ: 2020318256
IČ DPH: SK2020318256
Číslo účtu: SK3775000000000025332773
Telefón:
Zastúpený: Ing. Mgr. Ivan Sokáč, PhD., MBA, predseda predstavenstva
Ing. Andrej Rutkovský, člen predstavenstva

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

POSKYTOVATEĽOM:

Obchodné meno: **Róbert Slovák a jeho priatelia, s. r. o.**
Miesto: Panenská 23, 811 03 Bratislava - mestská časť Staré Mesto, Slovenská republika
IČO: 52 252 957
DIČ: 2120953417
IČ DPH: SK2120953417
Telefón:
Zastúpený: Róbert Slovák, konateľ

(ďalej len „Poskytovateľ“)

(Objednávateľ a Poskytovateľ spolu ďalej len „Zmluvné strany“)

(ďalej len „Dodatok“)

I. Úvodné ustanovenia

- 1.1 Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku podľa bodu 22.8. Všeobecných obchodných podmienok objednávateľa, v súlade s § 18 ods. 1 písm. b) a c) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

II. Predmet Dodatku

- 2.1 Zmluvné strany sa dohodli, že z dôvodu navýšenia množstva poskytovaných služieb podľa Zmluvy, znenie prílohy č. 2 Zmluvy sa nahrádza znením prílohy č. 1 tohto Dodatku.
- 2.2 Zmluvné strany sa dohodli, že v bode 1.1 Zmluvy sa znenie celého riadku tabuľky „zmluvná cena“ vypúšťa a nahrádza nasledovným znením:

zmluvná cena:	Uvedená v prílohe č.2 tejto zmluvy	cena je:	pevná <input type="checkbox"/> ; maximálna podľa rozpočtu <input checked="" type="checkbox"/>
----------------------	------------------------------------	-----------------	---

III. Záverečné ustanovenia

- 3.1 Tento Dodatok nadobúda platnosť deň podpisu oboch Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na www.olo.sk v zmysle § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

- 3.2. Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré neboli týmto Dodatkom dotknuté, zostávajú nezmenené a platia v plnom rozsahu.
- 3.3. Tento Dodatok spolu so svojou prílohou č. 1 Cena tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.
- 3.4. Dodatok je vyhotovený v troch (3) vyhotoveniach, pričom Objednávateľ obdrží dve (2) vyhotovenia a Poskytovateľ obdrží jedno (1) vyhotovenie.

ZMLUVNÉ STRANY VYHLASUJÚ, že si tento Dodatok prečítali, vzájomne vysvetlili, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu s ním ho slobodne, vážne, dobrovoľne, s určitosťou, nie v tiesni a nie za nápadne nevýhodných podmienok vlastnoručne podpísali a sú si plne vedomé následkov z neho vyplývajúcich.

Za Objednávateľa:

Za Poskytovateľa:

V Bratislave, dňa 14.3.2022

V Bratislave, dňa.....

.....
Ing. Mgr. Ivan Čížik, MB
predseda p

.....
R. Štefánik Slovák
konateľ

.....
Ing. Andrej Kučerák
člen pred: aver s.r.o.

DVOZ, s.r.o.
LIKVIDÁCIA ODPADU
akciová spoločnosť
Ivanácka cesta 22
821 04 Bratislava

názov položky	specifikácia	merad jednotky	predpokladaný počet MJ/22. mes.	cena za MJ [EUR bez DPH]	cena celkom [EUR bez DPH]
1	Návrh kreatívneho konceptu marketingovej kampane - propagácia produktov OLO a téma odpadového hospodárstva alebo iná téma v zmysle predmetu zákazky	subor činnosti		€ 1 500,00	€ 6 000,00
2	Grafický a textový návrh obsahu na Facebook a Instagram	ks (post/status, stories)	34	€ 90,00	€ 3 060,00
3	Printový PR článok	ks (článok)	3	€ 200,00	€ 600,00
4	Informačný alebo reklamný článok	ks (článok)	3	€ 200,00	€ 600,00
5	Printová inzercia	ks (inzerát)	3	€ 200,00	€ 600,00
6	Grafická úprava fotografie	ks (fotografia)	6	€ 90,00	€ 540,00
7	Vytvorenie hraneého videospotu vrátane scenára	ks (videospot)	2	€ 4 000,00	€ 8 000,00
8	Vytvorenie 2D animovaného online videospotu vrátane scenára	ks (videospot)	3	€ 2 000,00	€ 6 000,00
9	Online banner	ks (banner)	5	€ 100,00	€ 500,00
10	Plagát	ks (plagát)	4	€ 300,00	€ 1 200,00
11	Leták	ks (leták)	4	€ 300,00	€ 1 200,00
12	Nový slogan	ks (slogan)	3	€ 500,00	€ 1 500,00
13	Návrh súťaže pre Bratislavčanov	subor činnosti	1	€ 450,00	€ 450,00
15	Ostatné reklamné činnosti	hodina	3h	€ 90,00	€ 2 700,00
					€ 32 950,00

Poskytovateľ: